



خود در رأس فدراسیون خوشحال است: «خیلی خوشحالم که جواد داوری هم‌نسل، دوست و هم‌تیمی‌ام رئیس فدراسیون شده است. سال‌ها هم اتاق بودیم. کنار هم برد و باخت را تجربه کردیم و اشک ریختم. خوبی انتخاب جواد داوری این است که از جنس بسکتبال است. امیدوارم از ظرفیت بسکتبال بخوبی استفاده کند و از هر کسی که لیاقت هر بست را دارد، استفاده کند. من آدمی نیستم که بگویم چه کار کند و چه کار نکند؛ ولی حمایتش می‌کنم.»

ستاره بسکتبال ایران از روزهای حضور در لیگ چین می‌گوید

حدادی: یک سال و نیم در قرنطینه بودم

پریس‌آغازی/ حامد حدادی ستاره بسکتبال ایران بعد از پایان کار تیمش در لیگ چین به ایران بازگشته و با توجه به زمانبندی لیگ ایران، اجازه پیوستن به تیم‌های ایرانی را دریافت نکرد. او درباره عدم صعود سی‌چون به مرحله پلی‌آف لیگ CBA به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «آنجا لیگ رای به سه پنجره تقسیم کرده بودند. پنجره اول من نبودم. پنجره دوم وقتی رسیدم، هشت برد و هفت باخت از ۱۵ مسابقه داشتیم. بازیکنانی هم که از پارسال داشتیم، زیاد نمانده بودند. ۵ بازیکن جوان جایگزین بازیکنان فصل پیش کرده بودند. کمی برایم سخت بود؛ ولی به کار با جوانان عادت کردم. بازی کنار جوانان لذتبخش است و

تیم ملی

شروع اردوی تیم ملی والیبال نشسته، بدون کاپیتان

تیم ملی والیبال نشسته مردان برای بازی‌های پارآسیایی هانگژو، امروز اردویش در تهران را بدون کاپیتانش شروع می‌کند. صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی بابادی، مرتضی مهرزاد، مجید لشگری، رمضان صالحی، حسین صالحی، میثم علی پور، مهرداد مهران، حسین گلستانی، محمد حسینی، محمد نعمتی، جمال نظری، مرتضی رضضانی، محمدرضا سبحانی نیا و مسعود امامی ۱۶ اردونشینی هستند که از امروز زیر نظر فرید صائبی سرمربی و دستیارانش حسن محمدی و جلیل ایجری برای ۸ روز تمرین می‌کنند. قصه عجیب این اردو غیبت داوود علیپوریان کاپیتان تیم ملی است. در حالی که قرار بود او بعد از پارالمپیک توکیو، به دلیل مشکلات و خستگی اش استراحت کند و سال جدید به جمع ملی‌پوشان اضافه شود. اما ظاهراً به دلیل اختلافی که بین او و سرمربی تیم ملی به وجود آمده، اسمش از جمع اردونشینیان حذف شد. هادی رضایی مدیر تیم ملی والیبال نشسته امیدوار است که این قضیه خیلی زود ختم به خیر شود.

او به خبرنگار «ایران» گفت: «داوود علیپوریان وزنه سنگینی برای تیم ملی والیبال نشسته است و سخت می‌شود از او گذشت. من نمی‌خواهم در کار فرید صائبی دخالت کنم، اما به عنوان پیشنهاد می‌گویم که عنوان نفر اول والیبال نشسته ایران و جهان می‌تواند کمک حال تیم باشد. بزرگترها باید در این زمینه بزرگتری کنند.»



سرعتی زن ملی پوش والیبال، برای آمادگی کامل باید صبر کند

مجرد: ریسک بزرگی کردم

مهری زنجیر/ بهترین مدافع وسط والیبال آسیا تا رسیدن به سطح آمادگی کامل، هنوز کمی کار دارد. علی اصغر مجرد که با مصدومیت آشیل پایش، فصل قبل را از دست داد و جراحی کرد، بعد از ۵ ماه و نیم شرایطش را خوب می‌داند. هر چند هنوز درماتش کامل نشده اما کنار درمان تمرین هم می‌کند. سرعتی زن ملی‌پوش با اینکه دلش می‌خواهد خیلی زود همان سرعتی‌زن آماده شود اما نباید خیلی هم به بدنش فشار بیاورد. او امیدوار است نسل جدید والیبال در سال پرتوافیک بدرخشد.

۲۰ فروردین با شروع اردوی تیم ملی، شما هم باید در اردو درمات را تکمیل کنی درست است؟

دقیقاً. طبق صحبت‌هایی که با سرمربی تیم ملی داشتیم، قرار شد بازیکنان مصدوم مثل من، بقیه درمان و برنامه‌های تمرینی را در اردو زیر نظر کادر فنی انجام دهیم. من تا قبل از این در کلینیک استقلال درمان می‌کردم. فرهادی پزشک تیم هم چندین‌بارم را چک کرد و سیامک افروزی هم در جریان کامل روند درمان هست. حالا هم شرایط خوب است و همه تلاشم را می‌کنم تا زود خوب شوم. هر چند به دلیل پارگی تاندون و عضلای که

در جراحی باز شده، ضعیف است و بنابراین نمی‌توانم خیلی در تمرین فشار بیاورم. تمرین و ریکاوری مکمل هم هستند. با این حال مصدومیت آشیل پا به دلیل حساسیت زیادش، با بقیه مصدومیت‌ها فرق دارد. من این روزها تمرین پرش، جابجی، دویدن را انجام می‌دهم اما تا زمانی که کامل خوب نشده، نباید به آن فشار زیادی بیاورم. من ریسک بزرگی کردم، هر چند خودم دوست دارم زودتر برسم به تمرین اما کمی باید بیشتر صبر کنم.

پس تو به لیگ ملت‌ها نمی‌رسی؟

حالا ۵ ماه و نیم از مصدومیتم گذشته، اما طول درمانم ۸-۹ ماه است و بنابراین برای تکمیل دوره درمانم ۲-۳ ماه دیگر زمان لازم دارم. همه تلاشم را می‌کنم تا به لیگ ملت‌ها برسم، اگر رسیدم که چه بهتر، وگرنه برای مسابقات بعدی آماده می‌شوم.

پس امسال با تراфик مسابقه، سال خیلی سخت‌تری برای توست.

سال خیلی شلوغ و سختی داریم. آن هم با مسابقات فشرده و مهم امسال، از خردادماه با شروع لیگ ملت‌ها ۴-۵ هفته خیلی سخت را باید پشت‌سر بگذاریم. سال قبل بازی‌ها ۴۰ روز متمرکز در ایتالیا برگزار شد، اما امسال

رقابت‌ها دوباره با سیستم قبلی برگزار می‌شود که سفرها هم به سختی مسابقات اضافه می‌شود و فشار زیادی به بازیکنان می‌آورد. بعد هم قهرمانی جهان را داریم که از لیگ ملت‌ها یک‌پله سخت‌تر است، چرا که گول‌های دنیا، برای بهترین نتیجه می‌آیند و در نهایت هم بازی‌های آسیایی را داریم که برای تیم و کشورمان خیلی مهم است. ما همه تلاشمان را برای نمایش خوب در لیگ ملت‌ها و قهرمانی جهان می‌کنیم اما اگر نتیجه نگیریم باید در بازی‌های آسیایی جبران کنیم. هر چند ما خودمان را از قبل بازنده نمی‌دانیم، ما یک مشت جوان هستیم که می‌خواهیم با بهترین عملکرد و نتیجه، خودمان را نشان دهیم. بنابراین باید دست به دست هم دهیم و پله، پله جلو برویم. چرا که تیم جوان شده، فقط قهرمانی آسیا را با عطای بودیم و برای هماهنگی با شرایط اردو و مسابقات تدارکاتی کمی زمان لازم است تا هماهنگ شویم. امیدوارم در رقابت‌های امسال اتفاقات خوبی رقم بزنیم و درخشش نسل قبلی والیبال را ادامه دهیم و دل مردم را شاد کنیم.

بی‌توجهی باشگاه به تو بعد از مصدومیت انکار خیلی اذیت‌ت کرد.

من اگر مصاحبه کردم تنها برای این بود که مردم بدانند، چه شرایطی دارم و اهل دروغ‌گویی نیستم. هرچند شنیدم در برنامه تلویزیونی مرا متهم به بداخلاقی کردند. اصلاً مهم نیست و این قضیه برایم تجربه می‌شود. دل من با یک‌سری رفتارها با حرف‌ها شکنست. من حتی هزینه جراحی و درمان پایم را از جیب داده‌ام. دوست دارم زودتر برگردم.

احتمالاً بازی‌های آسیایی هانگژو را از دست می‌دهم

میرحسینی: خستگی روحی کار دستم داد

فانزه زمانی/ ملی‌پوش تکواندو ۲۰ فروردین زانویش را به تیغ جراحان می‌سپارد. ملیکا میرحسینی هوکوپوش وزن منفی ۶۷ کیلوگرم بعد از اینکه در مسابقات جام ریاست‌جمهوری ACL و مینیسک زانویش پاره شد حالا خود را برای جراحی آماده می‌کند تا آماده‌تر از قبل به شیپ‌چانگ برگردد، با تصمیم معرفت لیست نهایی ۱۰۰ روز قبل از بازی‌ها کار عجیب و غریبی کرده، چراکه کارشندنی و سختی است. کدوم مربی می‌تواند تضمین دهد ورزشکارانش از ۱۰۰ روز مانده تا شروع بازی‌ها مصدوم نمی‌شوند یا آماده‌ترین هستند؟ از طرفی ورزشکاران با اطمینان از حضور در بازی‌ها انگیزه‌شان را از دست می‌دهند. در هر صورت این کار غیرحرفه‌ای بود که می‌زبان انجام داد و ما به همین دلیل به شورای المپیک آسیا اعتراض کردیم. البته ظاهراً بجز ما چند کشور دیگر هم اعتراض کرده‌اند که شورای المپیک آسیا بعد از نامه ما گفته، این مسأله مدنظر ما هم هست و پیگیر رفع این مشکل هستیم.»

با این حال، به گفته سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی، کمیته ملی المپیک فعلاً برنامه‌هایش را با مهلت ۱۰۰ روز هماهنگ می‌کند: «با اینکه منتظر تصمیم جدید هستیم، اما کارها را طبق روالی که کمیته برگزاری اعلام کرده، انجام می‌دهیم تا مشکلی پیش نیاید.» پیمان فخری معتقد است کار در سال جدید برای فدراسیون‌ها جدی‌تر شده است: «ظرفیت ۲۰۰ نفره سه خوابگاه و هتل کمیته ملی المپیک، پر است. اردوی اکثر تیم‌ها از ۵-۴ فروردین ماه و بقیه هم از دیروز شروع شده است. فدراسیون‌ها اهمیت زیاد موضوع را می‌دانند.»

اعتراض کمیته ملی المپیک ایران به تصمیم عجیب چینی‌ها

فخری: تصمیم غیر حرفه‌ای بود

گروه ورزشی/ کمیته ملی المپیک به کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ برای اعلام اسمی نهایی کاروان‌ها ۱۰۰ روز مانده به شروع بازی‌ها اعتراض کرد.

بازی‌های آسیایی هانگژو ۱۹ شهریور تا ۳ مهر برگزار می‌شود. کمیته برگزاری بازی‌ها به کشورها اعلام کرده ۱۰۰ روز قبل از شروع بازی‌ها، یعنی ۱۰ خردادماه لیست باید نهایی شود؛ اتفاقی که برای اولین‌بار است کشورها را مجبور به اعلام اسمی نهایی می‌کند. درحالی‌که دوره‌های قبل کشورها ۳۵ روز قبل از شروع بازی‌ها مهلت داشتند. به همین دلیل کمیته ملی المپیک ایران در نامه‌ای به شورای المپیک آسیا به این تصمیم اعتراض کرد و خواستار تعدیم مهلت شد. البته شورای المپیک آسیا هنوز جوابی به نامه ایران نداده است.

کمیته برگزاری درحالی‌چنین تصمیمی را گرفته که بعضی رشته‌ها در خردادماه مسابقات دارند و کادر



سرمربی تیم ملی و همچنین مسئولان فدراسیون به‌رغم اینکه شب عید بود پیگیر مصدومیت و روند درمان بودند و من را تنها گذاشتند.»

دهم تا او در این خصوص تصمیم‌گیری نهایی را انجام دهد. هر چند در این دسته با توجه به حضور شماری از بهترین وزنه‌برداران ایران در دسته ۱۰۹ کیلوگرم به نظر نمی‌رسد که بخواه با کمبود وزنه‌بردار مواجه شود. با وجود این پس از تماس با برخواه تصمیم نهایی را می‌گیرم.» قدمی درباره آینده وزنه‌برداری خود نیز می‌گوید: «هنوز هیچ چیز معلوم نیست، تنها می‌خواهم از بند این مصدومیت کهنه نجات پیدا کنم و بتوانم همانند افراد عادی راه بروم.»

رکوردهای خود در لیگ راضی نیست: «این مصدومیت باعث شد که برای تیم فولادین ذوب آهن در هفته دوم فصل گذشته لیگ وزنه بزنم و از این مسأله ناراحت‌م. با اینکه در هفته سوم لیگ برای این تیم روی تخته رفته ولی از حدنصاب‌های کسب شده‌ام رضایت ندارم.» نام قدمی در لیست وزنه برداران دعوت شده به اردوی هانگژو هست، اما او هنوز تصمیم نهایی نگرفته است: «با اینکه به اردوی تیم ملی دعوت شدم، ولی قصد دارم در تماس با برخواه وضعیت آسیب‌دیدگی‌ام را توضیح



از رقابت‌های آسیایی ازبکستان زانویم را جراحی کردم ولی این آسیب‌دیدگی هنوز بهبود پیدا نکرده و همچنان التهاب و ورم گوش می‌رسد. کجا قدمی ملی‌پوش دسته ۱۰۹ کیلوگرم تیم ملی و دارنده چندین مدال آسیایی و جهانی که گفته می‌شود یکی از مسافران بازی‌های آسیایی هانگژوست به علت مصدومیت قصد دارد با محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی کشورمان در خصوص عدم حضورش در اردوی تیم ملی صحبت کند: «با اینکه پس از بازگشت

وزنه‌بردار ملی پوش خداحافظی می‌کند!

قدمی: زانویم همچنان التهاب دارد

گروه ورزشی/ زمزمه‌های خداحافظی زودهنگام یکی دیگر از ملی‌پوشان وزنه‌بردار ایرانی به علت مصدومیت به گوش می‌رسد. کجا قدمی ملی‌پوش دسته ۱۰۹ کیلوگرم تیم ملی و دارنده چندین مدال آسیایی و جهانی که گفته می‌شود یکی از مسافران بازی‌های آسیایی هانگژوست به علت مصدومیت قصد دارد با محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی کشورمان در خصوص عدم حضورش در اردوی تیم ملی صحبت کند: «با اینکه پس از بازگشت